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Rezultatet e  provimit nga lëndët “Gjuhë gjermane I” dhe “Gjuhë gjermane II”  
 

 

Konsultimet për rishikimin e testeve (jo obligative) do të mbahen më 29.06.2021, ora 11:15, salla 8 

(Fakulteti Ekonomik).  

*Studentët, emrat e të cilëve nuk ndodhen në listat në vijim, kanë më pak se 40 pikë (nuk e kanë 

kaluar provimin).  

Lista emërore e studentëve që e kanë kaluar provimin “Gjuhë gjermane I”: 
Emri dhe mbiemri Pikët dhe nota 

(maksimumi i pikëve: 100) 
 

1. Dardan Velija 8 
2. Diellza Baftiri me kusht 
3. Fitore Sejdiu 6 

 

Lista emërore e studentëve që e kanë kaluar provimin “Gjuhë gjermane II”: 
 

 

 

Notat do të vendosen në SEMS pas konsultimeve.   

Mësimdhënësja: 
Arlinda (Kotorri) Dushi 
arlinda.dushi@uni-pr.edu 

Emri dhe mbiemri Nota 
 

1. Altin Goga 6 
2. Bajram Hyseni 6  
3. Blerta Kuçi  10 
4. Brikena Cenaj 6 
5. Dardan Velija 9 
6. Denis Fazliu 6 
7. Diellza Shabani 10 
8. Eliesa Qorri 6 
9. Ernesa Berisha 6 
10. Hajzer Rexhepi 6 
11. Jona Lea Zeqiri 10 
12. Leoresa Plakaj 6 
13. Margaritare Morina 6 
14. Rinesa Ajeti 6 
15. Sahit Sahiti 6 
16. Valbona Qosaj  9 
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